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      SAYI: 14                                                  Nisan-Haziran 2015 

ENERJİ 

1. Macaristan ilgili makamları, Rusya Federasyonu (RF) Devlet Başkanı Putin’in Güney 

Akım projesinin iptal edildiğine dair 1 Aralık 2014 tarihli açıklamalarının akabinde, 

Rusya’nın Türkiye’ye uzanacak yeni doğal gaz boru hattı projesi çerçevesinde Rus gazını 

satın alma arzusunda olduklarını iletmişlerdir. 

 

Macaristan bu doğrultuda, Türkiye üzerinden Yunanistan, Makedonya ve Sırbistan 

güzergâhıyla Macaristan’a ulaşacak bir doğal gaz boru hattı yapılması konusunu görüşmek 

üzere 7 Nisan 2015 tarihinde Budapeşte’de, anılan ülkelerin Dışişleri Bakanları ile Avrupa 

Birliği (AB) Bakanımız ve Başmüzakereci Büyükelçi Sayın Volkan Bozkır’ın katılımıyla 

bir toplantı düzenlemiştir. Ekonomik İşler Müsteşar Yardımcısı (MEKY) Büyükelçi Sayın 

Ayşe Sinirlioğlu ve Enerji, Su, Çevre İşleri Genel Müdür Yardımcısı (ESGY) Elçi Sayın 

Berris Ekinci’nin de iştirak ettiği toplantıda, teknik düzeyli bir Çalışma Grubu kurulması 

kararlaştırılmış, İkinci Dışişleri Bakanları Toplantısının Temmuz ayında, (Bosna-Hersek 

ve Arnavutluk dahil edilmek suretiyle) mümkünse daha geniş katılımlı olarak 

düzenlenmesi hususunda mutabık kalmışlardır.  

 

2. Gürcistan Başbakan Yardımcısı ve Enerji Bakanı Kakha Kaladze beraberinde bir heyetle 9 

Nisan 2015 tarihinde ülkemize günübirlik bir ziyaret gerçekleştirmiştir. Ziyaret 

kapsamında adıgeçen, dönemin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner Yıldız ile 

bir görüşme gerçekleştirmiştir. 
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3. Türkiye-ABD Enerji Güvenliği İstişareleri 13 Nisan 2015 tarihinde Vaşington'da MEKY 

Büyükelçi Sinirlioğlu ile ABD Dışişleri Bakanlığı Uluslararası Enerji İşleri Özel Temsilcisi 

ve Koordinatörü Amos Hochstein eşbaşkanlıklarında gerçekleştirilmiştir. İstişareler 

sırasında enerji alanında meydana gelen güncel gelişmeler başta olmak üzere,  iki ülke 

arasında enerji işbirliğinin çeşitli veçheleri ele alınmıştır. 

 

4. İngiltere menşeli E.E.L. Events London Ltd. tarafından 17 Nisan 2015 tarihinde Londra'da 

gerçekleştirilen "3rd Investing in Turkey Forum"a Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 

(ETKB) Müsteşar Yardımcısı Sefa Sadık Aytekin ve BOTAŞ Genel Müdür Yardımcısı 

İbrahim Said Arınç iştirak etmiştir. 

 

5. Türkiye elektrik sisteminin Avrupa Kıtası elektrik sistemine kalıcı olarak bağlantısını 

sağlayacak "Uzun Dönemli Anlaşma" 15 Nisan 2015 tarihinde Brüksel'de imzalanmıştır. 

Gerçekleştirilen imza törenine ETKB Müsteşarı Sayın Metin Kilci başkanlığında bir 

heyetle katılım sağlanmış olup, sözkonusu anlaşma TEİAŞ Genel Müdür Vekili İbrahim 

Balanüye tarafından imzalanmıştır.  

ENTSO-E ile TEİAŞ arasında imzalanan sözkonusu Anlaşma ile Türkiye elektrik sistemi 

ve elektrik piyasası ile Avrupa iç elektrik piyasası arasındaki entegrasyonun ileri bir 

aşamaya taşındığı anlaşılmaktadır. 

 

6. 23-24 Nisan 2015 tarihlerinde Viyana'da düzenlenen "21. Balkan ve Karadeniz Petrol 

Birliği (BBSPA) Yıllık Konferansı"na BOTAŞ Genel Müdür V. Besim Şişman katılmıştır. 

 

7. Almanya Şansölyesi Angela Merkel, G7 Dönem Başkanı sıfatıyla Sayın 

Cumhurbaşkanımıza, ülkemizi Ukrayna'daki Çernobil Nükleer Reaktörü lahitinin 

yenilenmesi projesi için tesis edilmiş Çernobil Sığınak Fonu'na (“Chernobyl Shelter Fund"-

CSF) ilave maddi destek sağlamaya davet eden bir mektup göndermiştir. 

 

Ukrayna'daki Çernobil Nükleer Reaktörü lahitinin yenilenmesi projesi için tesis edilmiş 

ÇSF çerçevesinde 29 Nisan 2015 tarihinde Londra'da EBRD merkezinde düzenlenen 

taahhüt konferansına Londra Büyükelçimizce iştirak edilerek, mezkur Fon'a 500.000 Avro 

ilave katkı sağlayacağımız belirtilmiştir.  

 

8. Türkiye ve Rusya Federasyonu (RF) heyetleri, ikili enerji konularını ele almak üzere Mayıs 

ayı içerisinde iki kez biraraya gelmişlerdir. Dönemin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
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Sayın Taner Yıldız 7 Mayıs 2015 günü Gazprom Başkanı  Miller ile görüşmüş, ETKB 

Müsteşarı Sayın Metin Kilci ve Gazprom Başkan Yardımcı A.Medvedev 

başkanlıklarındaki heyetler ise 27 Mayıs 2015 tarihinde istişarelerde bulunmuşlardır. 

Sözkonusu görüşmelerde, Rus doğal gazının Karadeniz üzerinden 63 milyar metreküp 

(bcm) kapasiteli yeni bir boru hattı sistemiyle ülkemiz ve ülkemiz üzerinden Avrupa 

piyasalarına taşınmasını öngören proje çerçevesinde, ülkemiz pazarını hedefleyen 15,75 

bcm kapasiteli ilk hattın önceliklendirilmesi konusu, Rusya Federasyonu tarafından proje 

çerçevesinde talep edilen fizibilite izinleri ile iki ülke arasındaki doğal gaz fiyat indirimi 

konusu ele alınmıştır. 

 

9. 20 Avrupa ülkesinin (Almanya, Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 

Danimarka, Finlandiya, Fransa, Hollanda, İtalya, İspanya, İsveç, İsviçre, İngiltere, 

Macaristan, Norveç, Polonya, Portekiz, Slovakya, Yunanistan) ve İsrail’in üye olduğu 

“Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi” (CERN) ile ülkemiz arasında Ortak Üyelik 

Anlaşması (“Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile CERN Arasında CERN’e Ortak Üyelik 

Statüsünün Verilmesine Dair Anlaşma”) 12 Mayıs 2014 tarihinde Cenevre’de 

imzalanmıştı. 

 

Sözkonusu Anlaşma’nın ülkemizdeki iç onay sürecinin tamamlandığı BM Cenevre Ofisi 

nezdindeki Daimi Temsilciliğimizce Cenevre’de kain CERN Sekretaryasına 6 Mayıs 2015 

tarihinde bildirilmiş ve Anlaşma aynı gün yürürlüğe girmiştir. Anlaşmanın yürürlüğe 

girmesiyle ülkemiz, 1961 yılından beri gözlemci üye statüsüyle yer aldığı CERN’de “Ortak 

Üye” statüsü kazanmıştır. 

 

Avrupa ülkelerinin çoğunluğunun  üyesi olduğu, ABD ve Japonya gibi gözlemci ülkelerin 

de önemli maddi ve uzmanlık katkılarıyla projelerinde yer aldığı bu önemli Batı bilim 

kurumunda Ortak Üye olarak yer almamız önemli bir gelişme teşkil etmektedir. CERN 

Ortak Üyeliğimizin, yüksek teknolojili ürünlerin üretimini sağlayacak şekilde sanayimize 

ve bilimsel ve teknolojik altyapımıza çeşitli katkılar sağlaması beklenmektedir. Parçacık 

fiziği, hızlandırıcı teknolojileri ve yeni nükleer araştırmalar konusundaki bilimsel 

bulguların paylaşıldığı en önemli merkez olan CERN, AB’nin bilimsel kolunu teşkil etme 

yolunda hızla ilerlemekte olup, CERN’e üyelik "Bilim Avrupası"na katılmak şeklinde 

yorumlanmaktadır. 
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10. Enerji Şartı'nın (EŞ) ad hoc Uluslararası Enerji Şartı Bakanlar Konferansı 20-21 Mayıs 

2015 tarihlerinde Lahey'de "Enerjiye Yatırım" temasıyla düzenlenmiştir. Ülkemiz 

Konferansta, ETKB Müsteşar Yardımcısı Sefa Aytekin başkanlığındaki heyetimizce temsil 

edilmiştir.  

 

Konferans'ta, "Uluslararası Enerji Şartı Deklarasyonu”nun kabul edilmesi öne çıkan temel 

husus olmuştur. Ülkemizin de dahil olduğu toplam 75 ülke ve kuruluş (Avrupa Birliği, 

Avrupa Atom Enerjisi Topluluğu - EURATOM- ile Batı Afrika Devletleri Ekonomik 

Topluluğu - ECOWAS) anılan Deklarasyonu kabul etmişlerdir. 

 

11. G20 Dönem Başkanlığımız çerçevesinde düzenlenen Enerji Sürdürülebilirliği Çalışma 

Grubu’nun (ESWG) ikinci toplantısı 25-26 Mayıs 2015 tarihlerinde İstanbul'da 

gerçekleştirilmiştir. Eşbaşkanlığı Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 

Sefa Sadık Aytekin ve Uluslararası Enerji Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Edmund Hosker 

tarafından yürütülen sözkonusu toplantıya, Bakanlığımız, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı ve Hazine Müsteşarlığı’ndan yetkililerin yer aldığı bir heyetle evsahipliği 

yapılmıştır.  Toplantı kapsamında ilk toplantıda kabul gören enerji alanındaki 

önceliklerimizin (Sahra Altı Afrika vurgusu ile herkes için enerjiye erişim, yenilenebilir 

enerji, piyasaların şeffaflığı, enerji verimliliği,  verimsiz fosil yakıtlara sağlanan 

sübvansiyonların sonlandırılması) ilerletilmesi için yapılan çalışmalar ele alınmıştır. 

Toplantının son oturumunda ise ilk kez Dönem Başkanlığımız sırasında düzenlenecek olan 

G20 Enerji Bakanları Toplantısı’nın gündemine ilişkin genel bir tartışma 

gerçekleştirilmiştir.  

 

12. 27-28 Mayıs 2015 tarihlerinde Muskat'ta düzenlenen "Körfez Ülkelerinde Yenilenebilir 

Enerji Verimliliği Kaynaklarının Değerlendirilmesi Forumu"na ETKB Yenilenebilir Enerji 

eski Genel Müdürü Yusuf Yazar tarafından katılım sağlanmıştır. 

 

13. ETKB Müsteşar Yardımcısı Necati Yamaç, 31 Mayıs-3 Haziran 2015 tarihlerinde 

Moskova’da düzenlenen "7. Uluslararası ATOMEXPO Forumu"na katılmıştır. 

 

14. Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansının (IRENA) 9. Konsey Toplantısı, 10-11 Haziran 

2015 tarihlerinde Abu Dabi’de gerçekleştirilmiştir. IRENA Konsey Toplantısında ülkemizi 

ETKB Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Yusuf Yazar'ın başkanlığında bir heyet temsil 

etmiştir. Anılan toplantıda ağırlıklı olarak örgütün işleyişine ilişkin hususlar ele alınmıştır. 
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Toplantıda Genel Direktör Adnan Amin, ülkemizin G20 Dönem Başkanlığında Ajans ile 

verimli işbirliği içerisinde bulunduğunu Konsey Toplantısı'nın ilk gününde birkaç kez 

vurgulamıştır. 

 

15. Sayın Cumhurbaşkanımız 13 Haziran 2015 tarihinde Bakü'de düzenlenen Avrupa Oyunları 

açılış töreni vesilesiyle Rusya Federasyonu (RF) Devlet Başkanı Putin’le bir görüşme 

gerçekleştirmiştir. Enerji ve Tabii Kaynaklar eski Bakanı Sayın Taner Yıldız ile RF Enerji 

Bakanı Novak’ın da iştirak ettikleri görüşmede RF’den Türkiye'ye doğal gaz getirecek yeni 

boru hattı proje önerisi gündeme gelmiştir.  

 

16. BMW Vakfı tarafından 11-14 Haziran 2015 tarihlerinde Polonya’da "Energy Security and 

Governance" teması altında gerçekleştirilen BMW Vakfı Dördüncü Küresel Masa (4st 

BMW Foundation Global Table) toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya, içlerinde 

Kırgızistan eski Başbakanı Djoomart Otorbaev ile Bulgaristan Eski Çevre ve Su İşleri 

Bakanı ve Bulgaristan’ın mevcut Cumhurbaşkanı'nın Enerji Güvenliği Danışmanı Julian 

Popov’un da olduğu, Avrasya coğrafyasında enerji alanında faaliyet gösteren kamu 

kuruluşları ve özel şirket temsilcileri ile Avrasya üzerine akademik çalışmalar yürüten 

araştırmacılara uzanan geniş yelpazeden katılım sağlanmıştır. AB’nin ileriye dönük olarak 

enerji güvenliğinin sağlanması  hedefi doğrultusunda, AB tarafından ahiren 

geliştirilen enerji birliğine dahil edilecek aktörlerin AB ülkeleriyle sınırlanmaması 

gerektiği; bu çerçevede enerji birliğinin AB ülkeleri ile AB'ye üye olmayan anahtar 

önemdeki ortaklarına açık olarak, RF dahil enerji üreticisi ve tüketicisi ülkeleri kapsayacak 

bir yapıya dönüşmesi gerektiği konuları toplantıda öne çıkmıştır. 

 

17. Gözlemci üyesi olduğumuz Portekizce Konuşan Ülkeler Topluluğu'nun (CPLP) ilk Enerji 

Toplantısı 23-25 Haziran 2015 tarihlerinde Lizbon’da yapılmıştır. 

 

Bu çerçevede, CPLP Enerji Bakanları 23 Haziran tarihinde gözlemcilerin de davetli 

oldukları sınırlı katılımlı bir toplantıda biraraya gelmiş ve toplantı sonucunda 2015-2017 

Döneminde CPLP Enerji Faaliyetleri Planı ve Cascais Bakanlar Bildirisi kabul edilmiştir. 

 

Anılan Toplantı’ya Bakanlığımızdan katılım sağlanarak, ülkemizin enerji politikaları, 

Avrupa enerji güvenliğine katkıları ve G20 Dönem Başkanlığı kapsamındaki enerji 

gündemimiz ile önceliklerimiz hakkında bir sunuş yapılmış, CPLP ülkelerinin yarısının 
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bulunduğu Sahra Altı Afrika bölgesine ilişkin politikamız ve bu meyanda Ekim 2015’te 

İstanbul'da Sahra Altı Afrika'ya yönelik olarak düzenlenmesi öngörülen konferans 

hakkında bilgi verilmiştir. Enerji Şartı (EŞ) Genel Sekreter Yardımcısı Büyükelçi (E) Selim 

Kuneralp de Konferansa katılarak EŞ hakkında bir sunuşta bulunmuştur. 

 

ANLAŞMALAR 

 

1. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gürcistan Hükümeti Arasında Enerji Alanında 

İşbirliğine Dair Anlaşma" dönemin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Taner Yıldız 

tarafından 9 Nisan 2015 tarihinde İstanbul'da imzalanmıştır. 

 

2. Türkiye Elektrik İletim A.Ş.(TEİAŞ) ile Elektrik İletim Sistem Operatörleri Avrupa Ağı 

(The European Network of Transmission System Operators for Electricity - ENTSO-E) 

arasında 15 Nisan 2015 tarihinde Brüksel’de “Uzun Dönemli Anlaşma” imzalanmıştır. 

 

SU KAYNAKLARI 

1. Romanya Çevre, Su ve Orman Bakanı Gratiela Leocadia Gavrilescu başkanlığında bir 

heyet 16-18 Nisan 2015 tarihlerinde ülkemize bir ziyaret gerçekleştirmiş ve sözkonusu 

ziyaret sırasında Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın Veysel Eroğlu ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanı Sayın İdris Güllüce ile görüşmüştür. Sözkonusu toplantılarda Sayın 

Cumhurbaşkanımızın ziyareti esnasında imzalanan su, orman ve hidroloji alanlarında 

anlaşmalar çerçevesinde işbirliğinin geliştirilmesine yönelik imkanlar ele alınmıştır. 

2. “2005-2015 Hayat için Su On Yılı Yüksek Düzeyli Uluslararası Konferans”, Birleşmiş 

Milletler ve Tacikistan Cumhuriyeti’nin ortaklığıyla 9-11 Haziran 2015 tarihlerinde 

Duşanbe’de gerçekleştirilmiştir. BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon’un iştirak ettiği 

Konferansa, birçok ülkeden Başbakan ve Bakan düzeyinde katılım sağlanmıştır. 

Konferansa ayrıca, UNDP, UNWATER, UNESCO, UNICEF başta olmak üzere birçok 

BM kuruluşu, kalkınma bankaları, sivil toplum örgütleri, akademisyenler katılmıştır. 

Ülkemiz sözkonusu Konferansa, Duşanbe Büyükelçimiz Sayın Ahmet Munis Dirik ve 

Türkiye Su Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Ahmet Mete Saatçi başkanlığında bir heyetle 

katılmıştır. Bahsekonu konferansta su kaynaklarının sürdürülebilirliğinin sağlanmasına 

ilişkin konular ele alınmıştır.  
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ANLAŞMALAR 

 

1. Sayın Cumhurbaşkanımızın 1 Nisan 2015 tarihinde Romanya’ya gerçekleştirdiği ziyaret 

esnasında Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Romanya Hükümeti Arasında Su Alanında 

İşbirliği Anlaşması, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Romanya Hükümeti Arasında 

Ormancılık Alanında İşbirliği Anlaşması ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Romanya 

Hükümeti Arasında Meteoroloji ve Hidroloji Alanında İşbirliği Anlaşması imzalanmıştır. 

 

2. Gürcistan’ın Racha-Lechumi bölgesinde bulunan Kheledula Nehri üzerinde 51 MW 

kapasiteli bir hidroelektrik santrali (HES) inşa edilmesi konusunda Gürcistan Enerji Bakanı 

Kakha Kaladze ile Anadolu Grubu Enerji Sektörü Koordinatörü Tuğban İzzet Aksoy 

arasında 29 Mayıs 2015 tarihinde Tiflis’te bir mutabakat muhtırası imzalanmıştır. 

 

 

ÇEVRE 

 

1. Sayın Cumhurbaşkanımızın 7 Nisan 2015 tarihinde İran'a gerçekleştirdikleri ziyaret 

vesilesiyle düzenlenen Türkiye-İran Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi İkinci Toplantısı 

kapsamında "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile İran İslam Cumhuriyeti Hükümeti 

Arasında Çevre Alanında İşbirliğine İlişkin Mutabakat Zaptı" Kültür ve Turizm Bakanı 

Sayın Ömer Çelik ve İran Cumhurbaşkanı Yardımcısı ve Çevre Bölümü Başkanı Dr. 

Massoumeh Ebtekar tarafından imzalanmıştır.  

 

2. 13-14 Nisan 2015 tarihlerinde Vaşington'da G-20 İklim Değişikliği'nin Finansmanı 

Çalışma Grubu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

3. Romanya Çevre, Su ve Orman Bakanı Gratiela Leocadia Gavrilescu başkanlığında bir 

heyet 16-18 Nisan 2015 tarihlerinde ülkemizi ziyaretle, Orman ve Su İşleri Bakanı Sayın 

Veysel Eroğlu ve Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın İdris Güllüce ile görüşmüştür. 

 

4. 19-20 Nisan 2015 tarihlerinde Vaşington’da düzenlenen Enerji ve İklim Değişikliği için 

Büyük Ekonomiler Forumu Toplantısına MEKY Büyükelçi Ayşe Sinirlioğlu ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı (ÇŞB) Müsteşar Yardımcısı ve İklim Değişikliği Başmüzakerecisi 

Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar iştirak etmiştir. 
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5. 22-24 Nisan 2015 tarihlerinde Berlin'e, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 

koordinasyonunda, Alman Uluslararası İşbirliği Kurumu (GIZ) ile yürütülen "Sera Gazı 

Emisyonlarının İzlenmesi, Raporlanması ve Doğrulanması Konusunda Kapasite Geliştirme 

Projesi" kapsamında ÇŞB Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar 

başkanlığında bir heyetle teknik bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 

6. 4-15 Mayıs 2015 tarihlerinde New York'ta düzenlenen "Birleşmiş Milletler Orman 

Forumu"na 11. Oturumu (UNFF-11) Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 

İbrahim Çiftçi başkanlığındaki bir heyetle katılım sağlanmıştır. 

 

7. 17-19 Mayıs 2015 tarihlerinde Berlin'de, Almanya Çevre, Doğa Koruma, Yapı ve Nükleer 

Güvenlik Bakanlığı ile Fransa Dışişleri ve Uluslararası Kalkınma Bakanlığı tarafından 

"Petersburg İklim Diyalogu 6. Toplantısı" düzenlenmiştir. Sözkonusu toplantıya Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve İklim Değişikliği Başmüzakerecisi Prof. Dr. 

Mehmet Emin Birpınar başkanlığında bir heyetle katılım sağlanmıştır. 

 

8. Ülkemizin de taraf olduğu "Özellikle Su Kuşlarının Yaşam Ortamı Olarak Uluslararası 

Öneme Sahip Sulak Alanlar Hakkında Ramsar Sözleşmesi"nin 12. Taraflar Konferansı 1-

9 Haziran 2015 tarihleri arasında Uruguay'da düzenlenmiştir. 

 

9. Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi (BMİDÇS) ve Kyoto 

Protokolü’nün Alt Organlarının yıllık mutad toplantısı 1-11 Haziran 2015 tarihlerinde 

Bonn’da yapılmış olup, sözkonusu toplantılara Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar 

Yardımcısı ve İklim Değişikliği Başmüzakerecisi Mehmet Emin Birpınar başkanlığında bir 

heyetle katılım sağlanmıştır. 

 

10. Fransa’nın Provence-Alpes-Côte d’Azur (PACA) Bölge Başkanlığı tarafından, Fransa 

Cumhurbaşkanı François Hollande himayesinde ve katılımıyla 4-5 Haziran 2015 

tarihlerimde Marsilya'da gerçekleştirilen "Akdeniz İklim Değişikliği 21. Taraflar 

Konferansı"na (MED COP 21) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mücahit 

Demirtaş ile Şehir Plancısı Buket Akay katılmıştır.  
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11. 12-23 Ekim 2015 tarihlerinde Ankara’da düzenlenecek olan BM Çölleşmeyle Mücadele 

Sözleşmesi 12. Taraflar Konferansı'nın hazırlıkları çerçevesinde AB Komisyonu tarafından 

5 Haziran 2015 tarihinde Brüksel'de düzenlenen hazırlık toplantısına Koordinatör 

Büyükelçi Melih Ulueren iştirak etmiştir. 

 

12. BM Çölleşmeyle Mücadele Sözleşmesi 12. Taraflar Konferansı'nın hazırlıkları 

çerçevesinde Konferansın programının ve hedeflerinin ele alındığı Büro Toplantısı 16-17 

Haziran 2015 tarihlerinde Milano’da gerçekleştirilmiş olup, sözkonusu toplantıya 

Koordinatör Büyükelçi Melih Ulueren ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı Çölleşme ve 

Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Hanifi Avcı katılım sağlamıştır. 

 

13. 29 Haziran 2015 tarihinde New York'ta BM Genel Kurulu'nda düzenlenen "Üst Düzeyli 

İklim Değişikliği Etkinliği"ne Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve İklim 

Değişikliği Başmüzakerecisi Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar katılmıştır. 

 

14. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Birpınar 

Akdeniz ve Kıyı Alanlarının Kirliliğe Karşı Korunması (Barselona) Sözleşmesi’nin Büro 

Başkanı sıfatıyla BM Çevre Programı/Akdeniz Eylem Planı İcra Direktörü Gaetano Leone 

ile birlikte, Barselona Sözleşmesi'nin gözden geçirilmiş halini henüz onaylamamış ülkeler 

arasında yer alan Bosna-Hersek'in yasal onay sürecini görüşmek üzere 26 Haziran 2015 

tarihinde Saraybosna'ya bir ziyaret gerçekleştirmiştir.  

15. 30 Haziran – 1 Temmuz 2015 tarihlerinde New York’ta Birleşmiş Milletler Genel 

Kurulu’nda düzenlenen “Yüksek Düzeyli İklim Değişikliği Etkinliği”ne Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve İklim Değişikliği Başmüzakerecisi Prof. Dr. 

Mehmet Emin Birpınar başkanlığında bir heyetle katılım sağlanmıştır. 

 


